[bookmark: _Hlk68081502]

关于召开《第一届中国物流大数据高峰论坛》
暨大数据分会成立大会的通知
[bookmark: _Hlk68081579]各有关单位：
为贯彻落实习近平总书记对大数据指示：实施国家大数据战略加快建设数字中国的精神。物流领域率先运用大数据技术，实现行业高质量发展，创新商业模式，提高物流效率。中国物流与采购联合会定于2021年4月20日在北京召开第一届中国物流大数据高峰论坛暨大数据分会成立大会。有关事项通知如下：
一、会议地点
北京市西苑饭店会议厅（地址：北京市海淀区三里河路一号）
二、会议时间
会议时间：4月20日09:00 - 16:30
（签到时间：4月20日08:00- 09:00）
[bookmark: _Hlk68081829]三、会议内容
（一）上午议程：第一届中国物流大数据高峰论坛
1.有关部委司级领导解读国家物流大数据发展相关政策。
2.中物联领导宣贯成立大数据分会的宗旨。
3.权威专家分析国家大数据行业发展趋势。
4.分会会长讲解大数据分会服务内容。
5.成立仪式。
6.集体拍照留念。
7.企业代表发言大数据战略及模式。
（二）下午议程：第一届全体会员大会
1.审议大数据分会章程。
2.审议大数据分会会员管理条列。
3.审议副会长单位、常务理事单位、理事单位名单。
4.决议各项审议工作。
四、参会单位
各省市物流行业协会会长、大数据分会会员单位代表，其他相关人员。
五、会议事项
1.会议内容如有变动，请以会议当天公布议程为主。
2.会议提供4月20日午餐（自助餐）。与会代表交通、食宿费用自理。需要入住西苑饭店的代表，请在参会回执（附后）上提前注明，会务组将联系酒店预留房间。
2.请参会代表填好回执，于4月15日前反馈至邮箱zxm@cflpla.com。
3.联系人及电话：
分会秘书处联系电话:        010-83775939
程东：18086621811          马洪奕：13701053073
王旭：18610066283          赵秀明：13683638659
张秋霞：13260256280        程凌峰：13661367848

附件：参会回执
                                        中国物流与采购联合会
                                             大数据分会

1

附件：
参会回执

	[bookmark: _GoBack]单位名称

	参会人员
姓名
	职务
	手机号码
	邮箱

	是否入住西苑饭店（请划“√”）

	4月19日
	□住（ ）个房间       □不住

	4月20日
	□住（ ）个房间       □不住

1.会议地点：
北京市西苑饭店会议厅（地址：北京市海淀区三里河路一号）
  酒店电话：010-68313388

2.酒店住宿协议价：
商务大床：730元/间/天（含50元/人早餐1份）
商务双床：830元/间/天（含50元/人早餐2份）